DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROPAGAÇÃO DOS
JARDINS DE INF NCIA EM NATAL A PARTIR DOS JORNAIS LOCAIS (1930 - 1949) de
autoria de ALÍCIA TATIANE DO VALE BARBOSA, MARIA INÊS SUCUPIRA STAMATTO,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114161

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114161